

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » _____ 09 _____ 20 23

№ _____ 4425

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 05.02.2021 № 867
«О порядке финансового
обеспечения мероприятий
по организации питания
учащихся муниципальных
общеобразовательных
учреждений города Сургута
в учебное время по месту
нахождения общеобразовательного
учреждения за счет средств
местного бюджета и субсидии
из бюджета Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.03.2016 № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 23.06.2023 № 295-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», приложением 29 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2021 № 634-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 05.02.2021 № 867 «О порядке финансового обеспечения мероприятий по организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Сургута в учебное время по месту нахождения общеобразовательного учреждения за счет средств местного бюджета и субсидии из бюджета Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» (с изменениями от 22.02.2022 № 1394, 04.04.2022 № 2568, 25.07.2022 № 6159, 11.11.2022 № 8877, 27.02.2023 № 983) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 постановления:

1.1.1. В абзаце втором цифры «18,12» заменить цифрами «19,08».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «21,47» заменить цифрами «22,60».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «25,87» заменить цифрами «27,23».

1.2. В подпункте 2.1 пункта 2 постановления:

1.2.1. В абзаце четвертом цифры «133,88» заменить цифрами «140,92».

1.2.2. В абзаце пятом цифры «130,53» заменить цифрами «137,40».

1.2.3. В абзаце шестом цифры «126,13» заменить цифрами «132,77».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города

А.С. Филатов